关于《中医养生培训班》开课的通知

各门店：

综合管理部人事培训科前期对员工进行分级，通过各门店员工主动报名，现将《中医养生培训班》开课培训事宜通知如下：

培训时间：

2018年5月29日

   9:00——9:25   签到

 9:30——17:30  培训

培训地址：

成都市蓉北商贸大道二段228号西部医药多功能厅

   参训人员：

      具体名单见附表。

培训要求：

     请所有参训人员统一着蓝色工作服，女员工戴头花，化淡妆；自备学习用笔记本、签字笔。请参训员工提前安排好班次，确保准时参加培训，培训将严格按照公司劳动纪律进行考勤。

   如有任何疑问，请咨询人事培训科张蓉，联系电话：028-69515518。

                              四川太极大药房连锁有限公司

                                  综合管理部人事培训科

                                     2018年5月9日

附表：参训员工名单

	序号
	片区名称
	门店名称
	姓名
	人员ID

	1
	城郊一片
	大邑东街店
	杨丽
	6537

	2
	城郊一片
	大邑沙渠店
	胡怡梅
	11131

	3
	城郊一片
	大邑桃源店
	黄梅
	4081

	4
	城郊一片
	大邑桃源店
	方晓敏
	8068

	5
	城郊一片
	大邑新场店
	 孟小明
	6823

	6
	城郊一片
	邛崃长安店
	李宋琴
	7645

	7
	城郊二片
	尚贤坊店
	郑娇
	11241

	8
	城郊二片
	鱼凫店
	杨小琴
	11101

	9
	城郊二片
	怀远店
	窦潘
	6884

	10
	城郊二片
	怀远店
	韩艳梅
	6301

	11
	城郊二片
	景中店
	刘娟
	11256

	12
	城郊二片
	奎光店
	贾益娟
	10953

	13
	城郊二片
	温江店
	罗璇
	5598

	14
	城郊二片
	温江店
	刘敏
	10900

	15
	城郊二片
	都江堰店
	袁晓捷
	8606

	16
	城郊二片
	金带街店
	王旭
	10218

	17
	城郊二片
	金带街店
	彭勤
	10955

	18
	城郊二片
	崇州中心店
	刘莎
	6231

	19
	城郊二片
	崇州中心店
	刘丹
	4121

	20
	城郊二片
	蒲阳店
	岳春艳
	10734

	21
	旗舰片区
	旗舰店
	李佳玲
	9679

	22
	旗舰片区
	旗舰店
	彭关敏
	10902

	23
	旗舰片区
	旗舰店
	曾梦薇
	7588

	24
	旗舰片区
	旗舰店
	毛茜
	11117

	25
	旗舰片区
	旗舰店
	代珍慧
	10892

	26
	旗舰片区
	旗舰店
	张娟娟
	8529

	27
	旗舰片区
	旗舰店
	吴凤兰
	8022

	28
	旗舰片区
	旗舰店
	秦瑞熙
	4449

	29
	旗舰片区
	旗舰店
	阴静
	9190

	30
	旗舰片区
	旗舰店
	申彩文
	990280

	31
	西北片区
	黄苑东街店
	梁娟
	8060

	32
	西北片区
	汇融名城店
	舒海燕
	5641

	33
	西北片区
	汇融名城店
	李可
	7279

	34
	西北片区
	清江2店
	黄敏
	6306

	35
	西北片区
	新繁店
	范旭
	6810

	36
	西北片区
	十二桥店
	王锐锋
	 11099

	37
	西北片区
	新怡店
	苟姗
	11015

	38
	西北片区
	顺和街店
	周玉
	11126

	39
	西北片区
	新繁店
	范旭
	6810

	40
	西北片区
	枣子巷店
	王兰
	10463

	41
	西北片区
	枣子巷店
	解超霞
	10904

	42
	西北片区
	浣花滨河店
	王旭
	4569

	43
	西北片区
	浣花滨河店
	余济秀
	10857

	44
	西北片区
	金沙店
	周莉
	4549

	45
	东南片区
	华康路店
	黄雨
	9328

	46
	东南片区
	合欢树店
	李青燕
	9829

	47
	东南片区
	万宇店
	何晓蝶
	10922

	48
	东南片区
	柳荫街店
	黄鑫
	9689

	49
	东南片区
	双流三强西路店
	邹惠
	5501

	50
	东南片区
	锦华店
	陈星宇
	11118

	51
	东南片区
	观音桥店
	袁咏梅
	10930

	52
	东南片区
	 新园大道店
	胡人元
	10889

	53
	东南片区
	天久北巷店
	晏玲
	7369

	54
	东南片区
	 万科店
	黄姣
	10951

	55
	东南片区
	龙潭西路
	张洁
	10952

	56
	城中片区
	红星店
	冯晓雨
	9967

	57
	城中片区
	红星店
	段文秀
	4089

	58
	城中片区
	红星店
	易永红
	5347

	59
	城中片区
	崔家店
	周宇琳
	11102

	60
	城中片区
	科华街店
	闵腾西
	8957

	61
	城中片区
	 柳翠店
	宋留艺
	8386

	62
	城中片区
	庆云南街店
	肖然
	11107

	63
	城中片区
	庆云南街店
	赖千禧
	11078

	64
	城中片区
	双林店
	陈志勇
	6544

	65
	城中片区
	杉板桥店
	彭宇
	9209

	66
	城中片区
	郫县二店
	何媛
	10898